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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  19 C. TURISM O, COMERCIO Y DEPORTE
                             CONS. / OOAA.: 19 00 C .DE TURISMO,COMERC. Y DEPORTE

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.19.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .46B.  .5.                             0,00          11.183,14          11.183,14          11.1 83,14          11.183,14
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           4.707,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.19.00.01.00.                          70.004,00
100.00 .46C.  .6.                             0,00          48.507,20          48.507,20          48.5 07,20          48.507,20
RETRIBUCIONES BASICAS                    70.004,00          21.496,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,29              69,29              69,29              69,29

01.19.00.01.00.                         165.768,00
100.00 .75A.  .8.                             0,00         112.878,68         112.878,68         112.8 78,68         112.878,68
RETRIBUCIONES BASICAS                   165.768,00          52.889,32               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,09              68,09              68,09              68,09

01.19.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .75B.  .9.                             0,00          11.183,14          11.183,14          11.1 83,14          11.183,14
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           4.707,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.19.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .75C.  .0.                             0,00             707,59             707,59             7 07,59             707,59
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00          15.183,41               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               4,45               4,45               4,45               4,45

01.19.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .75D.  .0.                             0,00          10.936,30          10.936,30          10.9 36,30          10.936,30
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           4.954,70               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,82              68,82              68,82              68,82

01.19.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .76A.  .7.                             0,00          11.183,14          11.183,14          11.1 83,14          11.183,14
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           4.707,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.19.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .46B.  .6.                             0,00          33.073,78          33.073,78          33.0 73,78          33.073,78
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          14.547,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,45              69,45              69,45              69,45

01.19.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .75A.  .9.                             0,00          33.213,78          33.213,78          33.2 13,78          33.213,78
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          14.407,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,74              69,74              69,74              69,74



JUNTA DE ANDALUCIA                                                                                             06-10-10      09:15
INTERVENCION GENERAL                        CUENTA DE GASTOS PUBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG: 2219
                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  19 C. TURISM O, COMERCIO Y DEPORTE
                             CONS. / OOAA.: 19 00 C .DE TURISMO,COMERC. Y DEPORTE

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.19.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .75B.  .0.                             0,00          33.073,78          33.073,78          33.0 73,78          33.073,78
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          14.547,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,45              69,45              69,45              69,45

01.19.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .75C.  .0.                             0,00           3.216,14           3.216,14           3.2 16,14           3.216,14
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          44.404,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               6,75               6,75               6,75               6,75

01.19.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .75D.  .1.                             0,00          33.358,80          33.358,80          33.3 58,80          33.358,80
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          14.262,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,05              70,05              70,05              70,05

01.19.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .76A.  .8.                             0,00          33.073,78          33.073,78          33.0 73,78          33.073,78
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          14.547,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,45              69,45              69,45              69,45

01.19.00.01.00.                         335.000,00
110.00 .75A.  .7.                             0,00         223.655,09         223.655,09         223.6 55,09         223.655,09
RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNER              335.000,00         111.344,91               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,76              66,76              66,76              66,76

01.19.00.01.00.                         130.065,00
120.00 .46A.  .2.                             0,00         130.352,73         130.352,73         130.3 52,73         130.352,73
SUELDO DEL GRUPO A                      130.065,00            -287,73               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             100,22             100,22             1 00,22             100,22

01.19.00.01.00.                         146.323,00
120.00 .46B.  .3.                             0,00         150.710,18         150.710,18         150.7 10,18         150.710,18
SUELDO DEL GRUPO A                      146.323,00          -4.387,18               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             102,99             102,99             1 02,99             102,99

01.19.00.01.00.                          48.774,00
120.00 .46C.  .4.                             0,00          45.616,00          45.616,00          45.6 16,00          45.616,00
SUELDO DEL GRUPO A                       48.774,00           3.158,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              93,52              93,52              93,52              93,52

01.19.00.01.00.                         487.745,00
120.00 .75A.  .6.                             0,00         362.110,60         362.110,60         362.1 10,60         362.110,60
SUELDO DEL GRUPO A                      487.745,00         125.634,40               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,24              74,24              74,24              74,24
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                             SECCION:  19 C. TURISM O, COMERCIO Y DEPORTE
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APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.19.00.01.00.                         146.323,00
120.00 .75B.  .7.                             0,00         107.991,29         107.991,29         107.9 91,29         107.991,29
SUELDO DEL GRUPO A                      146.323,00          38.331,71               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              73,80              73,80              73,80              73,80

01.19.00.01.00.                          32.516,00
120.00 .75C.  .8.                             0,00          41.940,28          41.940,28          41.9 40,28          41.940,28
SUELDO DEL GRUPO A                       32.516,00          -9.424,28               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             128,98             128,98             1 28,98             128,98

01.19.00.01.00.                          48.774,00
120.00 .75D.  .9.                             0,00          41.104,50          41.104,50          41.1 04,50          41.104,50
SUELDO DEL GRUPO A                       48.774,00           7.669,50               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              84,27              84,27              84,27              84,27

01.19.00.01.00.                         276.389,00
120.00 .76A.  .5.                             0,00         239.982,73         239.982,73         239.9 82,73         239.982,73
SUELDO DEL GRUPO A                      276.389,00          36.406,27               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              86,82              86,82              86,82              86,82

01.19.00.01.00.                         179.377,00
120.01 .46A.  .3.                             0,00          94.259,39          94.259,39          94.2 59,39          94.259,39
SUELDO DEL GRUPO B                      179.377,00          85.117,61               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              52,54              52,54              52,54              52,54

01.19.00.01.00.                          55.193,00
120.01 .46B.  .4.                             0,00          38.012,25          38.012,25          38.0 12,25          38.012,25
SUELDO DEL GRUPO B                       55.193,00          17.180,75               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,87              68,87              68,87              68,87

01.19.00.01.00.                          27.596,00
120.01 .46C.  .5.                             0,00          17.046,42          17.046,42          17.0 46,42          17.046,42
SUELDO DEL GRUPO B                       27.596,00          10.549,58               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              61,77              61,77              61,77              61,77

01.19.00.01.00.                         248.368,00
120.01 .75A.  .7.                             0,00         121.615,25         121.615,25         121.6 15,25         121.615,25
SUELDO DEL GRUPO B                      248.368,00         126.752,75               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              48,96              48,96              48,96              48,96

01.19.00.01.00.                         206.973,00
120.01 .75B.  .8.                             0,00         128.957,74         128.957,74         128.9 57,74         128.957,74
SUELDO DEL GRUPO B                      206.973,00          78.015,26               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              62,30              62,30              62,30              62,30
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APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.19.00.01.00.                          96.587,00
120.01 .75C.  .9.                             0,00          33.080,08          33.080,08          33.0 80,08          33.080,08
SUELDO DEL GRUPO B                       96.587,00          63.506,92               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              34,24              34,24              34,24              34,24

01.19.00.01.00.                          82.789,00
120.01 .75D.  .0.                             0,00          82.069,29          82.069,29          82.0 69,29          82.069,29
SUELDO DEL GRUPO B                       82.789,00             719,71               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              99,13              99,13              99,13              99,13

01.19.00.01.00.                         193.175,00
120.01 .76A.  .6.                             0,00          81.169,26          81.169,26          81.1 69,26          81.169,26
SUELDO DEL GRUPO B                      193.175,00         112.005,74               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              42,01              42,01              42,01              42,01

01.19.00.01.00.                          51.429,00
120.02 .46A.  .4.                             0,00          46.585,38          46.585,38          46.5 85,38          46.585,38
SUELDO DEL GRUPO C                       51.429,00           4.843,62               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              90,58              90,58              90,58              90,58

01.19.00.01.00.                          72.001,00
120.02 .46B.  .5.                             0,00          77.108,97          77.108,97          77.1 08,97          77.108,97
SUELDO DEL GRUPO C                       72.001,00          -5.107,97               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             107,09             107,09             1 07,09             107,09

01.19.00.01.00.                          10.285,00
120.02 .46C.  .6.                             0,00          40.791,20          40.791,20          40.7 91,20          40.791,20
SUELDO DEL GRUPO C                       10.285,00         -30.506,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             396,60             396,60             3 96,60             396,60

01.19.00.01.00.                         349.720,00
120.02 .75A.  .8.                       159.606,16         373.362,85         373.362,85         373.3 62,85         373.362,85
SUELDO DEL GRUPO C                      509.326,16         135.963,31               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              73,30              73,30              73,30              73,30

01.19.00.01.00.                          72.001,00
120.02 .75B.  .9.                             0,00          95.430,26          95.430,26          95.4 30,26          95.430,26
SUELDO DEL GRUPO C                       72.001,00         -23.429,26               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             132,54             132,54             1 32,54             132,54

01.19.00.01.00.                          82.287,00
120.02 .75C.  .0.                             0,00          57.861,47          57.861,47          57.8 61,47          57.861,47
SUELDO DEL GRUPO C                       82.287,00          24.425,53               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,31              70,31              70,31              70,31
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APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.19.00.01.00.                          92.573,00
120.02 .75D.  .0.                             0,00          77.642,08          77.642,08          77.6 42,08          77.642,08
SUELDO DEL GRUPO C                       92.573,00          14.930,92               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              83,87              83,87              83,87              83,87

01.19.00.01.00.                         123.431,00
120.02 .76A.  .7.                             0,00         134.258,94         134.258,94         134.2 58,94         134.258,94
SUELDO DEL GRUPO C                      123.431,00         -10.827,94               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             108,77             108,77             1 08,77             108,77

01.19.00.01.00.                          67.284,00
120.03 .46A.  .5.                             0,00          23.826,22          23.826,22          23.8 26,22          23.826,22
SUELDO DEL GRUPO D                       67.284,00          43.457,78               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              35,41              35,41              35,41              35,41

01.19.00.01.00.                          75.694,00
120.03 .46B.  .6.                             0,00          21.321,31          21.321,31          21.3 21,31          21.321,31
SUELDO DEL GRUPO D                       75.694,00          54.372,69               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              28,16              28,16              28,16              28,16

01.19.00.01.00.                          42.052,00
120.03 .46C.  .7.                             0,00           6.001,50           6.001,50           6.0 01,50           6.001,50
SUELDO DEL GRUPO D                       42.052,00          36.050,50               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              14,27              14,27              14,27              14,27

01.19.00.01.00.                         218.672,00
120.03 .75A.  .9.                             0,00          42.187,88          42.187,88          42.1 87,88          42.187,88
SUELDO DEL GRUPO D                      218.672,00         176.484,12               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              19,29              19,29              19,29              19,29

01.19.00.01.00.                          92.515,00
120.03 .75B.  .0.                             0,00          18.880,18          18.880,18          18.8 80,18          18.880,18
SUELDO DEL GRUPO D                       92.515,00          73.634,82               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              20,40              20,40              20,40              20,40

01.19.00.01.00.                          50.462,00
120.03 .75C.  .0.                             0,00           2.403,00           2.403,00           2.4 03,00           2.403,00
SUELDO DEL GRUPO D                       50.462,00          48.059,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               4,76               4,76               4,76               4,76

01.19.00.01.00.                          42.052,00
120.03 .75D.  .1.                             0,00          12.812,80          12.812,80          12.8 12,80          12.812,80
SUELDO DEL GRUPO D                       42.052,00          29.239,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              30,46              30,46              30,46              30,46
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01.19.00.01.00.                         117.747,00
120.03 .76A.  .8.                             0,00          24.529,23          24.529,23          24.5 29,23          24.529,23
SUELDO DEL GRUPO D                      117.747,00          93.217,77               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              20,83              20,83              20,83              20,83

01.19.00.01.00.                          66.565,00
120.05 .46A.  .7.                             0,00          45.196,99          45.196,99          45.1 96,99          45.196,99
TRIENIOS                                 66.565,00          21.368,01               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,89              67,89              67,89              67,89

01.19.00.01.00.                          41.542,00
120.05 .46B.  .8.                             0,00          38.205,70          38.205,70          38.2 05,70          38.205,70
TRIENIOS                                 41.542,00           3.336,30               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              91,96              91,96              91,96              91,96

01.19.00.01.00.                          23.802,00
120.05 .46C.  .9.                             0,00          13.625,16          13.625,16          13.6 25,16          13.625,16
TRIENIOS                                 23.802,00          10.176,84               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,24              57,24              57,24              57,24

01.19.00.01.00.                         208.685,00
120.05 .75A.  .0.                             0,00         167.253,54         167.253,54         167.2 53,54         167.253,54
TRIENIOS                                208.685,00          41.431,46               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              80,14              80,14              80,14              80,14

01.19.00.01.00.                          81.029,00
120.05 .75B.  .1.                             0,00          49.270,64          49.270,64          49.2 70,64          49.270,64
TRIENIOS                                 81.029,00          31.758,36               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              60,80              60,80              60,80              60,80

01.19.00.01.00.                          36.673,00
120.05 .75C.  .2.                             0,00          19.770,88          19.770,88          19.7 70,88          19.770,88
TRIENIOS                                 36.673,00          16.902,12               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              53,91              53,91              53,91              53,91

01.19.00.01.00.                          44.020,00
120.05 .75D.  .3.                             0,00          38.032,40          38.032,40          38.0 32,40          38.032,40
TRIENIOS                                 44.020,00           5.987,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              86,39              86,39              86,39              86,39

01.19.00.01.00.                         114.591,00
120.05 .76A.  .0.                             0,00          86.071,23          86.071,23          86.0 71,23          86.071,23
TRIENIOS                                114.591,00          28.519,77               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,11              75,11              75,11              75,11
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01.19.00.01.00.                         263.422,00
121.00 .46A.  .3.                             0,00         175.885,11         175.885,11         175.8 85,11         175.885,11
COMPLEMENTO DE DESTINO                  263.422,00          87.536,89               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,76              66,76              66,76              66,76

01.19.00.01.00.                         210.546,00
121.00 .46B.  .4.                             0,00         168.936,50         168.936,50         168.9 36,50         168.936,50
COMPLEMENTO DE DESTINO                  210.546,00          41.609,50               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              80,23              80,23              80,23              80,23

01.19.00.01.00.                          87.267,00
121.00 .46C.  .5.                             0,00          68.025,50          68.025,50          68.0 25,50          68.025,50
COMPLEMENTO DE DESTINO                   87.267,00          19.241,50               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              77,95              77,95              77,95              77,95

01.19.00.01.00.                         837.446,00
121.00 .75A.  .7.                             0,00         551.723,47         551.723,47         551.7 23,47         551.723,47
COMPLEMENTO DE DESTINO                  837.446,00         285.722,53               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,88              65,88              65,88              65,88

01.19.00.01.00.                         317.429,00
121.00 .75B.  .8.                             0,00         208.576,97         208.576,97         208.5 76,97         208.576,97
COMPLEMENTO DE DESTINO                  317.429,00         108.852,03               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,70              65,70              65,70              65,70

01.19.00.01.00.                         161.069,00
121.00 .75C.  .9.                             0,00          78.648,39          78.648,39          78.6 48,39          78.648,39
COMPLEMENTO DE DESTINO                  161.069,00          82.420,61               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              48,82              48,82              48,82              48,82

01.19.00.01.00.                         169.550,00
121.00 .75D.  .0.                             0,00         129.079,85         129.079,85         129.0 79,85         129.079,85
COMPLEMENTO DE DESTINO                  169.550,00          40.470,15               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              76,13              76,13              76,13              76,13

01.19.00.01.00.                         443.466,00
121.00 .76A.  .6.                             0,00         298.081,09         298.081,09         298.0 81,09         298.081,09
COMPLEMENTO DE DESTINO                  443.466,00         145.384,91               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,21              67,21              67,21              67,21

01.19.00.01.00.                         419.868,00
121.01 .46A.  .4.                             0,00         280.768,79         280.768,79         280.7 68,79         280.768,79
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  419.868,00         139.099,21               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,87              66,87              66,87              66,87
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01.19.00.01.00.                         353.614,00
121.01 .46B.  .5.                             0,00         287.805,18         287.805,18         287.8 05,18         287.805,18
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  353.614,00          65.808,82               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              81,38              81,38              81,38              81,38

01.19.00.01.00.                         158.620,00
121.01 .46C.  .6.                             0,00         123.073,62         123.073,62         123.0 73,62         123.073,62
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  158.620,00          35.546,38               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              77,59              77,59              77,59              77,59

01.19.00.01.00.                       1.418.395,00
121.01 .75A.  .8.                             0,00         951.022,59         951.022,59         951.0 22,59         951.022,59
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.418.395,00         467.372,41               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,04              67,04              67,04              67,04

01.19.00.01.00.                         547.604,00
121.01 .75B.  .9.                             0,00         361.055,45         361.055,45         361.0 55,45         361.055,45
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  547.604,00         186.548,55               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,93              65,93              65,93              65,93

01.19.00.01.00.                         268.345,00
121.01 .75C.  .0.                             0,00         127.872,82         127.872,82         127.8 72,82         127.872,82
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  268.345,00         140.472,18               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              47,65              47,65              47,65              47,65

01.19.00.01.00.                         286.378,00
121.01 .75D.  .0.                             0,00         211.409,61         211.409,61         211.4 09,61         211.409,61
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  286.378,00          74.968,39               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              73,82              73,82              73,82              73,82

01.19.00.01.00.                         734.942,00
121.01 .76A.  .7.                             0,00         502.929,16         502.929,16         502.9 29,16         502.929,16
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  734.942,00         232.012,84               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,43              68,43              68,43              68,43

01.19.00.01.00.                               0,00
121.07 .46A.  .0.                             0,00          22.509,91          22.509,91          22.5 09,91          22.509,91
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -22.509,91               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
121.07 .46B.  .0.                             0,00          16.722,57          16.722,57          16.7 22,57          16.722,57
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -16.722,57               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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01.19.00.01.00.                               0,00
121.07 .46C.  .1.                             0,00           1.039,35           1.039,35           1.0 39,35           1.039,35
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00          -1.039,35               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
121.07 .75A.  .3.                             0,00          70.242,74          70.242,74          70.2 42,74          70.242,74
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -70.242,74               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
121.07 .75B.  .4.                             0,00          19.545,17          19.545,17          19.5 45,17          19.545,17
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -19.545,17               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
121.07 .75C.  .5.                             0,00          23.889,81          23.889,81          23.8 89,81          23.889,81
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -23.889,81               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
121.07 .75D.  .6.                             0,00          25.795,81          25.795,81          25.7 95,81          25.795,81
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -25.795,81               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
121.07 .76A.  .2.                             0,00          58.941,06          58.941,06          58.9 41,06          58.941,06
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -58.941,06               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
121.08 .46A.  .0.                             0,00          10.366,57          10.366,57          10.3 66,57          10.366,57
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00         -10.366,57               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
121.08 .46B.  .1.                             0,00           4.013,95           4.013,95           4.0 13,95           4.013,95
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -4.013,95               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
121.08 .46C.  .2.                             0,00             275,77             275,77             2 75,77             275,77
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00            -275,77               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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01.19.00.01.00.                               0,00
121.08 .75A.  .4.                             0,00          24.058,13          24.058,13          24.0 58,13          24.058,13
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00         -24.058,13               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
121.08 .75B.  .5.                             0,00           8.812,31           8.812,31           8.8 12,31           8.812,31
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -8.812,31               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
121.08 .75C.  .6.                             0,00           2.676,01           2.676,01           2.6 76,01           2.676,01
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -2.676,01               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
121.08 .75D.  .7.                             0,00           7.242,51           7.242,51           7.2 42,51           7.242,51
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -7.242,51               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
121.08 .76A.  .3.                             0,00          14.272,50          14.272,50          14.2 72,50          14.272,50
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00         -14.272,50               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                          13.798,00
130.01 .46B.  .3.                             0,00           9.658,82           9.658,82           9.6 58,82           9.658,82
SALARIOS GRUPO II                        13.798,00           4.139,18               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.19.00.01.00.                          10.285,00
130.02 .76A.  .6.                             0,00           7.200,18           7.200,18           7.2 00,18           7.200,18
SALARIOS GRUPO III                       10.285,00           3.084,82               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.19.00.01.00.                          75.694,00
130.03 .75A.  .8.                             0,00          52.088,75          52.088,75          52.0 88,75          52.088,75
SALARIOS GRUPO IV                        75.694,00          23.605,25               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,81              68,81              68,81              68,81

01.19.00.01.00.                          99.821,00
130.04 .75A.  .9.                             0,00          64.365,28          64.365,28          64.3 65,28          64.365,28
SALARIOS GRUPO V                         99.821,00          35.455,72               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,48              64,48              64,48              64,48
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01.19.00.01.00.                           1.726,00
130.05 .46B.  .7.                             0,00           2.915,52           2.915,52           2.9 15,52           2.915,52
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)            1.726,00          -1.189,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             168,91             168,91             1 68,91             168,91

01.19.00.01.00.                          23.801,00
130.05 .75A.  .0.                             0,00          19.069,85          19.069,85          19.0 69,85          19.069,85
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)           23.801,00           4.731,15               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              80,12              80,12              80,12              80,12

01.19.00.01.00.                           1.359,00
130.05 .76A.  .9.                             0,00           2.019,36           2.019,36           2.0 19,36           2.019,36
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)            1.359,00            -660,36               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             148,59             148,59             1 48,59             148,59

01.19.00.01.00.                           6.148,00
131.00 .46B.  .3.                             0,00           4.304,26           4.304,26           4.3 04,26           4.304,26
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                  6.148,00           1.843,74               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,01              70,01              70,01              70,01

01.19.00.01.00.                         101.861,00
131.00 .75A.  .6.                             0,00          67.562,86          67.562,86          67.5 62,86          67.562,86
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                101.861,00          34.298,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,32              66,32              66,32              66,32

01.19.00.01.00.                           5.817,00
131.00 .76A.  .5.                             0,00           4.072,52           4.072,52           4.0 72,52           4.072,52
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                  5.817,00           1.744,48               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,01              70,01              70,01              70,01

01.19.00.01.00.                           3.984,00
131.01 .46B.  .4.                             0,00           2.254,20           2.254,20           2.2 54,20           2.254,20
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO             3.984,00           1.729,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              56,58              56,58              56,58              56,58

01.19.00.01.00.                          61.624,00
131.01 .75A.  .7.                             0,00          34.842,31          34.842,31          34.8 42,31          34.842,31
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO            61.624,00          26.781,69               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              56,54              56,54              56,54              56,54

01.19.00.01.00.                           3.223,00
131.01 .76A.  .6.                             0,00           1.889,74           1.889,74           1.8 89,74           1.889,74
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO             3.223,00           1.333,26               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              58,63              58,63              58,63              58,63



JUNTA DE ANDALUCIA                                                                                             06-10-10      09:15
INTERVENCION GENERAL                        CUENTA DE GASTOS PUBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG: 2229
                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  19 C. TURISM O, COMERCIO Y DEPORTE
                             CONS. / OOAA.: 19 00 C .DE TURISMO,COMERC. Y DEPORTE

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.19.00.01.00.                           5.434,00
131.02 .46B.  .5.                             0,00           3.804,10           3.804,10           3.8 04,10           3.804,10
COMPLEMENTO DE CONVENIO                   5.434,00           1.629,90               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.19.00.01.00.                          64.859,00
131.02 .75A.  .8.                             0,00          43.033,85          43.033,85          43.0 33,85          43.033,85
COMPLEMENTO DE CONVENIO                  64.859,00          21.825,15               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,34              66,34              66,34              66,34

01.19.00.01.00.                           3.731,00
131.02 .76A.  .7.                             0,00           2.612,42           2.612,42           2.6 12,42           2.612,42
COMPLEMENTO DE CONVENIO                   3.731,00           1.118,58               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,01              70,01              70,01              70,01

01.19.00.01.00.                               0,00
131.07 .75A.  .2.                             0,00           8.734,03           8.734,03           8.7 34,03           8.734,03
PREST.ECON.POR I.T. A COMP.                   0,00          -8.734,03               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
131.08 .75A.  .3.                             0,00           1.069,06           1.069,06           1.0 69,06           1.069,06
PREST.DIF.RETRIB.INCAP.TEMP                   0,00          -1.069,06               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                               0,00
131.09 .75A.  .4.                             0,00          70.096,99          70.096,99          70.0 96,99          70.096,99
OTROS COMPLEMENTOS                            0,00         -70.096,99               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                          66.150,00
134.00 .75A.  .9.                             0,00          20.357,84          20.357,84          20.3 57,84          20.357,84
PERSONAL LABORAL EVENTUAL                66.150,00          45.792,16               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              30,77              30,77              30,77              30,77

01.19.00.01.00.                          18.000,00
135.00 .75A.  .0.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
PERS.LABOR.PARA SUSTITUCIONES            18.000,00          18.000,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                          24.229,00
150.00 .46A.  .0.                             0,00          15.091,89          15.091,89          15.0 91,89          15.091,89
FUNCIONARIOS                             24.229,00           9.137,11               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              62,28              62,28              62,28              62,28
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01.19.00.01.00.                          20.665,00
150.00 .46B.  .0.                             0,00          15.494,21          15.494,21          15.4 94,21          15.494,21
FUNCIONARIOS                             20.665,00           5.170,79               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,97              74,97              74,97              74,97

01.19.00.01.00.                           7.838,00
150.00 .46C.  .1.                             0,00           5.781,33           5.781,33           5.7 81,33           5.781,33
FUNCIONARIOS                              7.838,00           2.056,67               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              73,76              73,76              73,76              73,76

01.19.00.01.00.                          76.961,00
150.00 .75A.  .3.                             0,00          51.024,59          51.024,59          51.0 24,59          51.024,59
FUNCIONARIOS                             76.961,00          25.936,41               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,29              66,29              66,29              66,29

01.19.00.01.00.                          29.929,00
150.00 .75B.  .4.                             0,00          20.032,95          20.032,95          20.0 32,95          20.032,95
FUNCIONARIOS                             29.929,00           9.896,05               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,93              66,93              66,93              66,93

01.19.00.01.00.                          16.390,00
150.00 .75C.  .5.                             0,00           9.427,86           9.427,86           9.4 27,86           9.427,86
FUNCIONARIOS                             16.390,00           6.962,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,52              57,52              57,52              57,52

01.19.00.01.00.                          16.390,00
150.00 .75D.  .6.                             0,00          11.753,90          11.753,90          11.7 53,90          11.753,90
FUNCIONARIOS                             16.390,00           4.636,10               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,71              71,71              71,71              71,71

01.19.00.01.00.                          40.619,00
150.00 .76A.  .2.                             0,00          26.957,37          26.957,37          26.9 57,37          26.957,37
FUNCIONARIOS                             40.619,00          13.661,63               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,36              66,36              66,36              66,36

01.19.00.01.00.                             245,00
150.01 .46B.  .1.                             0,00             182,84             182,84             1 82,84             182,84
LABORALES                                   245,00              62,16               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,62              74,62              74,62              74,62

01.19.00.01.00.                           5.402,00
150.01 .75A.  .4.                             0,00           3.901,10           3.901,10           3.9 01,10           3.901,10
LABORALES                                 5.402,00           1.500,90               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,21              72,21              72,21              72,21
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01.19.00.01.00.                             245,00
150.01 .76A.  .3.                             0,00             181,85             181,85             1 81,85             181,85
LABORALES                                   245,00              63,15               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,22              74,22              74,22              74,22

01.19.00.01.00.                           7.225,00
151.00 .46B.  .1.                             0,00           9.740,40           9.740,40           9.7 40,40           9.740,40
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS             7.225,00          -2.515,40               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             134,81             134,81             1 34,81             134,81

01.19.00.01.00.                          24.650,00
151.00 .75A.  .4.                          -296,79          14.064,01          14.064,01          14.0 64,01          14.064,01
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS            24.353,21          10.289,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,75              57,75              57,75              57,75

01.19.00.01.00.                               0,00
151.00 .75B.  .5.                           296,79           1.210,71           1.210,71           1.2 10,71           1.210,71
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS               296,79            -913,92               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             407,93             407,93             4 07,93             407,93

01.19.00.01.00.                           3.400,00
151.00 .76A.  .3.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS             3.400,00           3.400,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.19.00.01.00.                           7.650,00
152.00 .75A.  .5.                          -550,00           8.978,00           8.978,00           8.9 78,00           8.978,00
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS             7.100,00          -1.878,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             126,45             126,45             1 26,45             126,45

01.19.00.01.00.                         340.098,00
160.00 .46A.  .9.                             0,00         193.299,38         193.299,38         193.2 99,38         193.299,38
SEGURIDAD SOCIAL                        340.098,00         146.798,62               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              56,83              56,83              56,83              56,83

01.19.00.01.00.                         240.388,00
160.00 .46B.  .0.                             0,00         189.430,71         189.430,71         189.4 30,71         189.430,71
SEGURIDAD SOCIAL                        240.388,00          50.957,29               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              78,80              78,80              78,80              78,80

01.19.00.01.00.                         142.576,00
160.00 .46C.  .0.                             0,00          81.735,40          81.735,40          81.7 35,40          81.735,40
SEGURIDAD SOCIAL                        142.576,00          60.840,60               0,00               0,00               0,00
